
VLAAMSE OVERHEID

Omgeving

[C − 2022/30007]

17 NOVEMBER 2021. — Besluit van de administrateur-generaal tot delegatie van beslissingsbevoegdheden met het
oog op het sluiten van vijf overeenkomsten houdende vastgoedtransacties te Sint-Niklaas

DE ADMINISTRATEUR-GENERAAL VAN DE VLAAMSE MILIEUMAATSCHAPPIJ,

Gelet op het decreet houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid van 5 april 1995, zoals aangevuld bij decreet
van 7 mei 2004, artikel 10.2.4., § 2;

Gelet op het decreet van 7 december 2018 Bestuursdecreet, artikelen III.4 en III.5;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 31 maart 2006 tot operationalisering van het beleidsdomein
Leefmilieu, Natuur en Energie;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 31 maart 2006 houdende de werking van het intern verzelfstandigd
agentschap met rechtspersoonlijkheid Vlaamse Milieumaatschappij;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 30 oktober 2015 tot regeling van de delegatie van
beslissingsbevoegdheden aan de hoofden van de departementen en van de intern verzelfstandigde agentschappen,
artikelen 17, 1°, 20 en 21;

Besluit :

Artikel 1. Aan mevrouw Ann Carette, personeelslid van de Vlaamse Milieumaatschappij, wordt delegatie
verleend om de beslissingen te nemen, zoals bepaald in artikel 17, 1°, 20 en 21 van het besluit van de Vlaamse Regering
van 30 oktober 2015 tot regeling van de delegatie van beslissingsbevoegdheden aan de hoofden van de departementen
en van de intern verzelfstandigde agentschappen, inzake de volgende vastgoedtransacties te Sint-Niklaas, Dillaertwijk:

- de ondertekening van de verkavelingsakte aangevraagd door nv Ascot Belgium

- de kosteloze afstand door de Vlaamse Milieumaatschappij van een stuk ondergrond van en in een perceel
landbouwgrond, Den Diellaertwijk, kadastraal gekend als Sint-Niklaas, eerste afdeling, sectie A nummer 619 P0000,
met een oppervlakte volgens de hierna gemelde meting van éénentachtig vierkante meter (81m_) waarin de
verwijderde oude rioolwaterzuiveringsinfrastructuur lag, ten voordele van de nv Ascot Belgium, en het aanvaarden in
ruil van de kosteloze afstand door de nv Ascot Belguim van een stuk ondergrond van en in het zelfde perceel
landbouwgrond met daarin de nieuwe rioolwaterzuiveringsinfrastructuur ligt, zoals afgebeeld staat in rode arcering
tussen de inspectieputten D01 en D04 op het metingsplan opgemaakt door Studiebureau Jouret te 9100 Sint-Niklaas,
Klein Hulststraat 64 op 10 december 2008, bijgewerkt op 30 maart 2016, opgenomen in de databank van de plannen van
afbakening van de Algemene Administratie van de Patrimoniumdocumentatie onder nummer 46021-10220.

- de tussenkomst als eigenaar van een stuk van de ondergrond bij de verkoop van een perceel landbouwgrond, Den
Diellaertwijk, kadastraal gekend als Sint-Niklaas, eerste afdeling, sectie A nummer 619 P0000, met een oppervlakte van
vijfduizend veertig vierkante meter (5.040 m_) aan de nv Aquafin;

- de tussenkomst als eigenaar van een stuk van de ondergrond bij de verkoop van een perceel grond, Dillaertwijk,
kadastraal gekend als Sint-Niklaas, eerste afdeling, sectie A, nummer 638/A/P0000, met een oppervlakte volgens
huidig kadaster van vierenzeventig are één centiare (7.401,00 m_) aan de nv Aquafin;

- de tussenkomst als eigenaar van een stuk van de ondergrond bij het vestigen van een erfdienstbaarheid op een
perceel grond, Dillaartwijk, kadastraal gekend als Sint-Niklaas, eerste Afdeling, sectie A, nummer 626/K/4/P0000 met
een oppervlakte van eenenveertig are negentien centiare (4.119,00 m_), ten voordele van de daarin liggende
rioolwaterzuiveringsinfrastructuur in beheer bij de nv Aquafin.

Art. 2. Dit besluit wordt gepubliceerd in het Belgisch Staatsblad.

Aalst, 17 november 2021.

De administrateur-generaal van de Vlaamse Milieumaatschappij,
B. DE POTTER

1261BELGISCH STAATSBLAD — 13.01.2022 — MONITEUR BELGE

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
Be

lg
is

ch
 S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 1
3-
01

-2
02
2


